Laurencius filius quondam Petri dicti Oer maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris Arnoldus dictus de Vechel maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabet sue uxoris et Henricus filius Hermannii Riemslegheer maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filiarum Rutgheri de Kessel domum et aream sitam in Buscoducis retro conventum fratrum minorum inter hereditatem que fuerat quondam Jacobi Groy ex uno et inter hereditatem Theoderici de Bochoven ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Jo dicto Rover de Vlederacken promittentes indivisi

<sup>115</sup> Zie ← BP 1175 f 096v 07 za 19-02-1368, betaling van achterstallige termijnen van de lijfrente.

warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis et tribus libris et decem solidis pagamenti exinde solvendis promittentes indivisi super omnia quod ipsi Johannem Sceijvel et Hillam liberos eiusdem Rutgheri infra dimidium annum proximum super dicta domo et area atque jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Spina et Neijssel datum sabbato post iudica.

BP 1175 f 071v 04 za 01-04-1368.

Arnoldus Cloet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Jo Sceijvel) #Arnoldus Cloet# prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 071v 05 za 01-04-1368.

Goessuinus zager verkocht aan Marcellius gnd van Meijelsvoert zager de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, buiten de poort, in een straatje dat loopt naar Muntelken, tussen erfgoed van wijlen Theodericus Writer enerzijds en erfgoed van Jacobus Duncop anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Jacobus, belast met 30 schelling paijment.

Goessuinus sarrator medietatem ad se spectantem domus et aree site in Busco in vico Orthensi extra portam ibidem in viculo tendente versus Muntelken inter hereditatem quondam Theoderici Writer ex uno et hereditatem Jacobi Duncop ex alio scilicet illam medietatem dicte domus que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Jacobi ut dicebat hereditarie vendidit Marcelio dicto de Meijelsvoert sarratori promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis XXX solidis pagamenti exinde solvendis. Testes (dg: datum ut supra) Spina et Scilder datum ut supra.

BP 1175 f 071v 06 za 01-04-1368.

(dg: Voornoemde koper beloofde aan voornoemde ~~ver~~koper 32 pond, 20 vlieguut voor 1 pond gerekend, ofwel een vlieger voor 12 d<sup>116</sup>, na maning te betalen).

(dg: Dictus emptor promisit super omnia dicto emptori XXXII libras XX vlieguijt pro libra [computato] ad monitionem persolvendas. Testes datum ut supra).

BP 1175 f 071v 07 di 04-04-1368.

Goeswinus van Beest szv Heijmericus van Dordrecht beloofde aan Laurencius Boijen 23 pond 5 groot, 1 mottoen voor 28 groot gerekend, met Vastenavond aanstaande (di 13-02-1369) te betalen.

Goeswinus de Beest gener Heijmerici de Dordrato promisit super omnia Laurencio Boijen XXIII libras et quinque grossos mutone pro XXVIII grossis computato ad carnisprivium persolvendos. Testes Johannes et Nijcholaus datum tercia post dominicam palmarum.

BP 1175 f 071v 08 wo 05-04-1368.

Arnoldus van Waderle droeg over aan Petrus gnd van den Rijt een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, hofstad en schuur, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Esbeek, tussen Johannes gnd van den Laec enerzijds en Godefridus gnd Scuijerman anderzijds, welke cijns aan voornoemde Arnoldus was overgedragen door Godefridus zvw Matheus.

---

<sup>116</sup> 20 vlieger voor 1 lb = 240 d. Dan 1 vlieger voor 240/20 d = 12 d.

Arnoldus de Waderle annum et hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de quadam domo domistadio et horreo sitis in parochia de Hilwarenbeke ad locum dictum Esbeke inter hereditatem Johannis dicti van den (verbeterd uit: der) (dg: tot) Laec ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Scuijerman ex alio latere supportatum dicto Arnoldo a (dg: -b) Godefrido filio quondam Mathei prout in litteris hereditarie supportavit Petro dicto van den Rijt simul cum litteris #aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et (dg: Sca) Neijsel datum quarta post palmarum.

BP 1175 f 071v 09 wo 05-04-1368.

Vergelijk: Archief Sint-Jan, nummer 98 (82), woensdag 05-04-1368.

Ghibo gnd Hullinc van Hijntam en de broers Amelius en Johannes, zvw Johannes zv Amelius, verkochten aan Willelmus Hels een b-erfcijns van 3 pond 5 schelling geld, die Fredericus van de Einde die Olijslegher en Theodericus zvw Theodericus gnd van den Dijke hen beloofd hadden met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land ter plaatse gnd Eindehouts, tussen Petrus van Hijntam enerzijds en Tielkinus zvw Theodericus gnd van Enghelant anderzijds.

Ghibo dictus Hullinc de Hijntam Amelius et Johannes frater eiusdem Amelii filii quondam Jo filii Amelii hereditarium censum trium librarum et quinque solidorum monete quem Fredericus de Fine die Olijslegher et Theodericus filius quondam Theoderici dicti van den Dijke promiserunt ut debitores principales indivisi se daturos et soluturos ipsis anno quolibet hereditarie in festo nativitatis Domini ex quadam pecia terre sita ad locum dictum Eijndehouts inter hereditatem Petri de Hijntam ex uno et hereditatem Tielkini filii quondam Theoderici dicti de Enghelant ex alio prout in litteris scabinorum de Busco hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Willelmo Hels supportaverunt simul cum dictis litteris et jure promittens dictus Ghibo warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Loze datum quarta post dominicam palmarum.